Strana 75www.argo-hytos.com
ES 094
pro vestavbu do víka nádrže · připojovací závit G1¼ / -20 SAE · jmenovitý průtok do 70 l/min / 18.5 GPM
Sací filtry
Popis
Použití
V sacím potrubí čerpadel hydraulických systémů, resp. plnících
čerpadel hydrostatických pohonů.

Built-in Suction filter
Einbau-Saugfilter
Date 25.06.2024 Order key Katalog ES 094Creator g.topp
In case of differences between the language
versions, the ENGLISH version shall prevail
Date - Material no. 1000512183 Rev.
A1Checker - 0
CAD produced drawing ISO 8015 Substitute for -
Page
No manual modification allowed 1/1
A
B
P
Dimensions
without
tolerances:
Lengths ± 2
Radii
Chamfers
± 1
Angle ± 1°
provedení s 1 portem provedení se 2 výstupními porty
na vyžádání
Požadovaná montážní plocha
připojení G¼ pro
indikátor zanesení
O-kroužek díl č. N007.1264
na vyžádání
drážka pro O-kroužek
126 x 4 mm / 4.96 x 0.16 inch
provedení bez
uzavíracího ventilu
I
H
K1
K
G
B
ØD
ØC
ØM
ØA
F
L
K2
ØN
O
S R S S
B B1
T T
O
Q
ØC
U
Strana 80 www.argo-hytos.com
Náhradní díly
Pozice Název Typ č.
1 Šroubovací víko + poz. 2 ES 074.1212
2 O-kroužek
100 x 4 mm
3.94 x 0.16 inch
N007.1004
3 Šroubovací víko + poz. 2
pro ES 094
(bez obtokového ventilu)
pro ES 094
(s obtokovým ventilem)
ES 094.1212
ES 094.1213
4 Výměnná filtrační vložka viz Přehled typů / sl.10
5 Kuželový ventil ES 074.0202
6 O-kroužek
126 x 4 mm*